

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

AO PREGOEIRO da Prefeitura de DOM PEDRO - MA

Pregão Eletrônico nº 001/2023 - CPL/DP

Fornecedor: O. DE SOUSA LIMA

CNPJ: 13.915.765/0001-01

Endereço: Travessa Doca Sereno, 34

CEP: 65760-000 - Cidade: P. DUTRA

Telefone: 99 981913248

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL Agência: 1119-3

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (sessenta) dias.

Inscrição Estadual: 123618657

Bairro: centro

Estado: Maranhão

E-mail: zamesboy@gmail.com

Conta Corrente: 33703-0

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias

Nome completo do responsável: OLIAN DE SOUSA LIMA / CPF: 244.570.512-68 / RG: RGº 48960695-4 SESP – MA

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL: SIM

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE 08 - FOGÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	UND	QTDE	VALORES	
					Vir. Unit	Vir. Total
1	FOGÃO 04 BOCAS C/ FORNO	ESMALTEC 104002104	UND	7	R\$ 701,97	R\$ 4.913,79
2	FOGÃO 2 BOCAS SIMPLES CINZA	SUZAN CAMPR LUXO	UND	3	R\$ 232,60	R\$ 697,80
3	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS C/ FORNO	SO AÇO FI-04BDF	UND	3	R\$ 2.330,19	R\$ 6.990,57
4	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/ FORNO	MODELO REF MMFI-6BDCF	UND	3	R\$ 2.666,10	R\$ 7.998,31
5	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 02 BOCAS S/FORNO	SO AÇO REF FSI-03BSF	UND	3	R\$ 799,51	R\$ 2.398,53
TOTAL (LOTE 08)						R\$ 22.999,00

LOTE 17 - VENTILADORES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	UND	QTDE	VALORES	
					Vir. Unit	Vir. Total
1	VENTILADOR DE COLUNA GRANDE COR PRETO 220V, 03 VELOCIDADES, HÉLICE 40 CM DIÂMETRO	VENTISOL 4089-02	UND	124	R\$ 104,58	R\$ 12.967,92
2	VENTILADOR DE MESA 40CM	MONDIAL 6652-02	UND	90	R\$ 65,23	R\$ 5.870,70
3	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	VENTISOL MOD 7050-1	UND	124	R\$ 140,90	R\$ 17.471,60
4	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	VENTISOL MOD 7050-1	UND	42	R\$ 142,99	R\$ 6.005,58



ODSI
O. DE SOUSA LIMA

O. DE SOUSA LIMA
CNPJ: 13.915.765/0001-01
TELEFONE: 99 991916531
Travessa Doca Sereno, 34, Centro, Presidente Dutra - CEP: 65760-000

5	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL MOTOR GRANDE 150W E 180W	LOREN SID MOD 1816	UND	105	R\$ 139,84	R\$ 14.683,20
TOTAL (LOTE 17)						R\$ 56.999,00

LOTE 18 - VENTILADORES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	UND	QTDE	VALORES	
					Vir. Unit	Vir. Total
1	VENTILADOR DE COLUNA GRANDE COR PRETO 220V, 03 VELOCIDADES, HÉLICE 40 CM DIÂMETRO	VENTISOL 4089-02	UND	41	R\$ 104,58	R\$ 4.287,78
	VENTILADOR DE MESA 40CM	MONDIAL 6652-02	UND	30	R\$ 65,23	R\$ 1.956,90
3	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	VENTISOL MOD 7050-1	UND	41	R\$ 140,90	R\$ 5.776,90
4	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	VENTISOL MOD 7050-1	UND	13	R\$ 142,99	R\$ 1.858,87
5	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL MOTOR GRANDE 150W E 180W	LOREN SID MOD 1816	UND	35	R\$ 139,84	R\$ 4.894,40
TOTAL (LOTE 18)						R\$ 18.774,85

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 98.772,85

O valor global de nossa proposta e de R\$ 98.772,85,00 (noventa e oito mil e setecentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos), conforme detalhado na Planilha de Quantidades e Preços anexa

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

PRESIDENTE DUTRA - MA. 20/01/2023

O. DE SOUSA
LIMA:13915765000101

Assinado de forma digital por O.
DE SOUSA LIMA:13915765000101
Dados: 2023.01.20 12:08:08 -03'00'

O. DE SOUSA LIMA
CNPJ: 13.915.765/0001-01
OLIAN DE SOUSA LIMA
CPF: 244.570.512-68
RG 48960695-4 SESP - MA
SÓCIO ADMINISTRADOR

UAA

P